
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 가정3동

부서: 가정3동
정책: 주민복지행정 구현
단위: 주민자치센터 활성화 (단위:천원)

가정3동 323,754 282,267 41,487

주민복지행정 구현 262,779 222,292 40,487

주민자치센터 활성화 77,108 74,630 2,478

주민자치센터 운영 지원 17,078 14,600 2,478

405 자산취득비 6,278 3,800 2,478

01 자산및물품취득비 6,278 3,800 2,478

○주민자치센터 강의실 냉난방기 교체
2,478 0 2,478

주민편의 행정서비스 구축 34,424 7,424 27,000

효율적인 민원서비스 운영 34,424 7,424 27,000

401 시설비및부대비 24,175 4,200 19,975

01 시설비 24,175 4,200 19,975

○민원실 환경개선 공사 19,975 0 19,975

405 자산취득비 7,025 0 7,025

01 자산및물품취득비 7,025 0 7,025

○민원실 환경개선 물품 구입 5,025 0 5,025

―민원용 의자 860 0 860

―민원용 쇼파 900 0 900

―기장대 850 0 850

―홍보물 보관장 650 0 650

―안내용 테이블 450 0 450

―팩스용책상 250 0 250

―잡지꽂이 320 0 320

―테이블 250 0 250

―의자 495 0 495

○자동인증기 구입 2,000 0 2,000

동청사관리 경비 46,411 35,402 11,009

동청사 보수 40,659 29,650 11,009

401 시설비및부대비 31,474 29,650 1,824

01 시설비 31,474 29,650 1,824

○창고용 컨테이너 전기공사
1,824 0 1,824

405 자산취득비 9,185 0 9,185

01 자산및물품취득비 9,185 0 9,185

○창고용 컨테이너 구입 9,185 0 9,185

행정운영경비(가정3동) 60,975 59,975 1,000

기본경비 60,975 59,975 1,000

기본경비 60,975 59,975 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○의자 구입 1,000 0 1,000
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2,477,200원

19,975,000원

430,000원*2개

450,000원*2개

850,000원*1개

650,000원*1개

450,000원*1개

250,000원*1개

320,000원*1개

250,000원*1개

165,000원*3개

2,000,000원*1대

1,823,800원

9,185,000원

200,000원*5대


